PREFEITURA,
DAESyAtac
PERÊSTICAQE

DEPARTAMENTODE PLANEJAMENTOE MEIO AMBIENTE — DIVISÃO DE FISCALIZAÇÃO DE OBRAS E POSTURAS

CERTIDÃONº. 052/2023

Certifico, conforme solicitado através do Ofício Certidão nº 08/2023, da

Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque, que O “Parquinho ”

em questão, instalado próximo a Rua México esquina com Rua Paraguai,

encontra-se em área de propriedade da Companhia Paulista de Trens

Metropolitanos (CPTM), não é de propriedade da Prefeitura da Estância

Turística de São Roque, a mesma possui Cessão de Uso da área ocupada

correspondente à 110,00 m? . Segue croqui anexo. Eu André Luís Antunes

Pereira, certifiquei aos onze dias do mês de julho do ano de dois mil e vinte e

adpdaPATO
: : TURÍSTICADE SÃO ROQUE

"Terra do vinho, bonita por natureza!” Rua São Paulo, nº 966-Taboão CEP: 18135-125

NP32078;

NP212077CO

oenoie

ad

eeuse

eEPERADAMoejo,es

roetarsnsgumy

oOmemso)oessaàDMI+